
Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 29.05.2016

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: Turniereinsteiger +30cm

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +25cm

Fahren Einspänner/Bewerb1 Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter F2

Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 09:30 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10A10B 11 12 13 14 15A15B15C 16 17 18A18B 19 So HF ZF GF Zeit
1 LAX Rudolf Agentina URFC St. Leonhard 12 130 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 02:26,49
2 HÜTHMAIR Franz Mandy URFV Ottnang 12 140 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 02:29,23
3 HÜTHMAIR Franz Flora URFV Ottnang 12 140 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 02:32,23
4 LECHNER Karl Ferrari Pramtaler RUFV 13 125 145 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:30,60
5 DEISENHAMMER Robert Ferdinand URFV Ottnang 12 130 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:34,64

6 MAYER Josef Bertl URFV Ottnang 12 140 165 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:45,55
7 LAX Rudolf Rikarda URFC St. Leonhard 12 130 155 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0,0 9,0 02:30,93
8 HOFFMANN Gabi Walbo URFC St. Leonhard 11 130 160 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 9 5,0 14,0 03:12,57
9 DEISENHAMMER Daniela Ferdinand URFV Ottnang 12 130 155 0 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0,0 15,0 02:45,45
10 PREM Fritz Roxana URFC St. Leonhard 13 130 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 12,5 18,5 03:27,42
11 LAX Irene Agentina URFC St. Leonhard 12 125 150 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 5 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 23 15,0 38,0 03:32,88
12 PREM Fritz Amigo URFC St. Leonhard 13 130 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 xxx xxx DNF
13 HELML Christian Ferrari Pramtaler RUFV 13 125 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 xxx xxx DNS
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 29.05.2016

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: Turniereinsteiger +30cm

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +25cm

Fahren Zweispänner/Bewerb1 Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter F2

Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 00:00 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10A10B 11 12 13 14 15A15B15C 16 17 18A18B 19 So HF ZF GF Zeit
1 HÜTHMAIR Franz Flora/Mandy URFV Ottnang 12 140 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 02:40,71
2 STOCKINGER Andrea Sarah/Pedro URFV Ottnang 12 110 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 8,0 11,0 03:18,98
3 KÖTTL Johanna Sarah/Pedro URFV Ottnang 11 110 140 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 21,0 24,0 03:44,47
4 FISCHTAHALLER Franz Fabi/Orland URFV Ottnang 12 140 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 xxx xxx xxx DNS
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 29.05.2016

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: Turniereinsteiger +30cm

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +25cm

Fahren Einspänner/Bewerb2 Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter F2

Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 13:00 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A10B10C10D11A11B11C11D 12 13 14 15A15B 16 17 18 19 So HF ZF GF Zeit
1 HOFFMANN Gabi Walbo URFC St. Leonhard 11 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0,0 3,0 03:20,79
2 LECHNER Karl Ferrari Pramtaler RUFV 13 125 145 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:56,06
3 HÜTHMAIR Franz Mandy URFV Ottnang 12 140 165 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:01,32
4 LAX Rudolf Rikarda URFC St. Leonhard 12 130 155 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 9 0,0 9,0 02:50,95
5 HÜTHMAIR Franz Flora URFV Ottnang 12 140 165 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 9 0,0 9,0 03:03,80

6 HELML Christian Ferrari Pramtaler RUFV 13 125 145 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 9 0,0 9,0 03:11,82
7 HAGENHOFER Karin Calimero RG Hagenhofer 12 110 135 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0,5 9,5 03:29,68
8 LAX Rudolf Agentina RV St. Leonhard 12 130 155 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 12 0,0 12,0 02:59,35
9 PREM Fritz Roxana URFC St. Leonhard 13 130 150 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 12 0,0 12,0 03:24,71
10 GROISSHAMMER Thomas Armani URFG Gallspach/M. 12 145 170 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 7,0 13,0 03:42,22
11 MAYER Josef Bertl URFV Ottnang 12 140 165 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4,0 16,0 03:36,30
12 MAYRHUBER Paul Ronny URFG Gallspach/M. 12 145 170 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 9 7,0 16,0 03:42,80
13 HEITZINGER Stefanie Ronny URFG Gallspach/M. 11 145 175 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 12 4,5 16,5 03:37,34
14 HAGENHOFER Karin Armani RG Hagenhofer 12 145 170 0 0 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 7,0 19,0 03:42,41
15 HAGENHOFER Karin Sandro RG Hagenhofer 12 145 170 0 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0,0 21,0 03:21,13
16 DEISENHAMMER Daniela Ferdinand URFV Ottnang 12 130 155 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 21 0,0 21,0 03:21,13
17 MAYRHUBER Roman Bolero URFG Gallspach/M. 12 145 170 0 0 0 3 0 0 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 21 0,0 21,0 03:28,57
18 BUTTINGER Martin Galileo PF St. Willibald 12 125 150 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 10,5 22,5 03:49,63
19 LAX Irene Agentina RV St. Leonhard 12 130 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 3 0 0 12 12,0 24,0 03:52,53
20 GROISSHAMMER Thomas Sandro URFG Gallspach/M. 12 145 170 0 0 0 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 18 8,5 26,5 03:45,08
21 DEISENHAMMER Robert Ferdinand URFV Ottnang 12 130 155 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 20 32 0,0 32,0 03:09,62
22 RESCH Jasmine Cindy RC Lambrechten 12 125 150 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 12 20,0 32,0 04:08,90
23 WIESNER Norbert Carlo RC Lambrechten 12 140 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 27,5 33,5 04:23,56
24 HÖRMANNSEDER Willi Pia RC Lambrechten 12 125 150 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 20,5 37,5 04:09,54
25 WEBERSCHLÄGER Silvia Carlo RC Lambrechten 12 140 165 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 3 0 3 3 0 0 0 3 3 3 0 30 19,5 49,5 04:07,98
26 DICK Fanz Zippo RC Lambrechten 12 135 160 0 0 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 5 23 29,0 52,0 04:26,67
27 EZINGER Hans Corinna RC Lambrechten 13 135 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 xxx xxx DNF
28 PREM Fritz Amigo URFC St. Leonhard 12 130 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 xxx xxx DNS
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 29.05.2016

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: Turniereinsteiger +30cm

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +25cm

Fahren Zweispänner/Bewerb2 Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter F2

Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 00:00 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A10B10C10D11A11B11C11D 12 13 14 15A15B 16 17 18 19 So HF ZF GF Zeit
1 HÜTHMAIR Franz Flora/Mandy URFV Ottnang 12 140 165 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 0,0 6,0 03:11,24
2 MAYRHUBER Roman Ronny/Bolero URFG Gallspach/M. 12 145 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:19,43
3 GROISSHAMMER Thomas Mephisto/Calimero URFG Gallspach/M. 12 110 135 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0,0 9,0 03:13,61
4 HAGENHOFER Karin Sandro/Armani RG Hagenhofer 12 145 170 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0,0 15,0 03:17,84
5 HAGENHOFER Karin Mephisto/Calimero RG Hagenhofer 12 110 135 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 15 0,0 15,0 03:19,25

6 TISCHLER Franz Amigo/Sternenlicht RUF Haag 13 140 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9 9,0 18,0 03:46,86
7 STOCKINGER Andrea Sarah/Pedro URFV Ottnang 12 110 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 19,5 25,5 04:07,37
8 GROISSHAMMER Thomas Sandro/Armani URFG Gallspach/M. 12 145 170 3 0 0 0 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 3 0 27 0,0 27,0 03:06,94
9 KÖTTL Johanna Sarah/Pedro URFV Ottnang 11 110 140 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 36,0 42,0 04:40,50
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 29.05.2016

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: Turniereinsteiger +30cm

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +25cm

Fahren Tandem/Bewerb2 Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter F2

Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 15:00 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A10B10C10D11A11B11C11D 12 13 14 15A15B 16 17 18 So HF ZF GF Zeit
1 HAAS Franz Amoroso/Laura Pramtaler RUFV 13 130 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:28,56
2 HELML Christian Amoroso/Laura Pramtaler RUFV 13 130 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,0 15,0 04:18,62
3 FURTHNER Siggi Amoroso/Laura Pramtaler RUFV 13 130 170 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 11 16,5 27,5 04:21,83
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 29.05.2016

Ergebnisliste

Ottnang-Trophy/Einspänner

Rang Fahrer Verein KL SB HB HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit
1 HÜTHMAIR Franz Mandy URFV Ottnang 12 140 140 3,0 0,0 3,0 02:29,23 6,0 0,0 6,0 03:01,32 9,0 0,0 9,0 05:30,55

2 LAX Rudolf Agentina URFC St. Leonhard 12 130 130 0,0 0,0 0,0 02:26,49 12,0 0,0 12,0 02:59,35 12,0 0,0 12,0 05:25,84
3 LECHNER Karl Ferrari Pramtaler RUFV 13 125 125 6,0 0,0 6,0 02:30,60 6,0 0,0 6,0 02:56,06 12,0 0,0 12,0 05:26,66
4 HÜTHMAIR Franz Flora URFV Ottnang 12 140 140 3,0 0,0 3,0 02:32,23 9,0 0,0 9,0 03:03,80 12,0 0,0 12,0 05:36,03
5 HOFFMANN Gabi Walbo URFC St. Leonhard 11 130 130 9,0 5,0 14,0 03:12,57 3,0 0,0 3,0 03:20,79 12,0 5,0 17,0 06:33,36
6 LAX Rudolf Rikarda URFC St. Leonhard 12 130 130 9,0 0,0 9,0 02:30,93 9,0 0,0 9,0 02:50,95 18,0 0,0 18,0 05:21,88
7 MAYER Josef Bertl URFV Ottnang 12 140 140 6,0 0,0 6,0 02:45,55 12,0 4,0 16,0 03:36,30 18,0 4,0 22,0 06:21,85
8 PREM Fritz Roxana URFC St. Leonhard 13 130 130 6,0 12,5 18,5 03:27,42 12,0 0,0 12,0 03:24,71 18,0 12,5 30,5 06:52,13
9 DEISENHAMMER Daniela Ferdinand URFV Ottnang 12 130 130 15,0 0,0 15,0 02:45,45 21,0 0,0 21,0 03:21,13 36,0 0,0 36,0 06:06,58
10 DEISENHAMMER Robert Ferdinand URFV Ottnang 12 130 130 6,0 0,0 6,0 02:34,64 32,0 0,0 32,0 03:09,62 38,0 0,0 38,0 05:44,26
11 LAX Irene Agentina URFC St. Leonhard 12 125 125 23,0 15,0 38,0 03:32,88 12,0 12,0 24,0 03:52,53 35,0 27,0 62,0 07:25,41
12 PREM Fritz Amigo URFC St. Leonhard 13 130 130 0,0 xxx xxx DNF 0,0 xxx xxx DNS xxx xxx xxx DNF

Pferd
Bewerb 1 Bewerb 2 Ottnang-Trophy



Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 29.05.2016

Ergebnisliste

Ottnang-Trophy/Zweispänner

Rang Fahrer Verein KL SB HB HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit
1 HÜTHMAIR Franz Flora/Mandy URFV Ottnang 12 140 140 0,0 0,0 0,0 02:40,71 6,0 0,0 6,0 03:11,24 6,0 0,0 6,0 05:51,95

2 STOCKINGER Andrea Sarah/Pedro URFV Ottnang 12 110 110 3,0 8,0 11,0 03:18,98 6,0 19,5 25,5 04:07,37 9,0 27,5 36,5 07:26,35
3 KÖTTL Johanna Sarah/Pedro URFV Ottnang 11 110 110 3,0 21,0 24,0 03:44,47 6,0 36,0 42,0 04:40,50 9,0 57,0 66,0 08:24,97

Pferde
Bewerb 1 Bewerb 2 Ottnang-Trophy


